РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 января 2018 года № 7
г. Славск

О выделении резервных помещений для размещения избирательных участков по проведению выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года на территории
муниципального образования «Славский городской округ»

В целях обеспечения безопасности избирательных участков при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии с пунктом 1 статьи 61 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация муниципальн6ого образования «Славский городской округ»                                    п о с т а н о в л я е т:
1.Выделить следующие резервные помещения для размещения избирательных участков по проведению выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в случае возникновения чрезвычайной ситуации:
-Избирательный участок №543 - в здании МБУ «Славская централизованная библиотечная система» по адресу: г.Славск, ул.Учительская, д.7/12;
-Избирательный участок №544 - в здании МБОУ «Славская СОШ» по адресу: г.Славск, ул. Спортивная, д.13;
-Избирательный участок №545 - в здании МБОУ «Большаковская СОШ» по адресу: пос. Большаково, ул. Школьная, д.4;
-Избирательный участок №546 - в здании МБДОУ д/сад «Теремок» по адресу: пос. Придорожное, ул. Кольцевая, д.4;
-Избирательный участок №547 - в здании МБОУ «Центр культуры Славского района» по адресу: пос. Громово, ул. Зеленая, д.83;
-Избирательный участок №548 - в здании МБУ «Славская централизованная библиотечная система» по адресу: пос.Высокое, ул.Специалистов,д.4;
- Избирательный участок №549 - передвижной пункт для голосования, автобус, по адресу: пос.Советское;
- Избирательный участок №550 - передвижной пункт для голосования, автобус, по адресу: пос.Красное;
- Избирательный участок №551 - в здании МБДОУ д/сад «Золотой ключик» по адресу: пос. Гастеллово, ул.Луговая,д.10;
- Избирательный участок №552 - в здании МБОУ «Большаковская СОШ» по адресу: пос.Охотное, ул.Школьная, д.5;
- Избирательный участок №553 -передвижной пункт для голосования, автобус, по адресу: пос.Приозерье;
- Избирательный участок №554 - в здании МБОУ «Заповедненская ООШ» по адресу: пос.Заповедное, ул.Школьная, д.5;
- Избирательный участок №555 - в здании МБОУ «Прохладненская СОШ» по адресу: пос.Прохладное, ул.Школьная, д.1;
- Избирательный участок №556 - в здании МБУ «Славская централизованная библиотечная система» по адресу: пос.Яснополянка, ул.Центральная, д.6;
- Избирательный участок №557 - в здании МБОУ «Тимирязевская СОШ» по адресу: пос.Тимирязево, ул. Школьная, д.8а;
- Избирательный участок №558 - передвижной пункт для голосования, автобус, по адресу: пос. Ржевское;
- Избирательный участок №559 - в здании МБОУ «Ясновская СОШ» по адресу: пос.Ясное, ул.Заречная, д.10;
- Избирательный участок №560 - в здании ФАП ГБУЗ КО «Славская ЦРБ», по адресу: пос.Вишневка;
-Избирательный участок №561 - в здании МБДОУ д/сад «Колокольчик» по адресу: пос.Мысовка, ул.Сиреневая, д.11.
2.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Калининградской области, Славскую территориальную избирательную комиссию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Кондратова Э.В.
4.Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО «Славский городской округ» в разделе «ВЫБОРЫ-2018».

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]МО «Славский городской округ»                                                   К.Б. Панфилов